

Runa Kildetoft

Fra: Claus Tilsted
Sendt: 29. juni 2016 07:57
Til: Hanne S. Hansen (Hanne.Hansen@glostrup.dk)
Cc: Runa Kildetoft
Emne: Nyt vejnavn til de psykiatriske centre på Nordre Ringvej

Kære Hanne Hansen.

Referende til vores samtale i går eftermiddags vedrørende nyt vejnavn til afløsning for det nuværende Nordre Ringvej, fremsendes hermed uddybende forklaring til vort fremsendte ønske og forslag.

Indledningsvis vort tidligere fremsendt forslag på vegne af centerchef Birgitte Welcher, Psykiatrisk Center Glostrup og centerchef Anne-Rose Wang, Børne- og Ungdomspsykiatrisk Center.

Den kommende vejnavn har nu været i "høring" blandt både PC Glostrups og BUCs mange medarbejdere. Vi vil gerne indstille følgende til kommunalbestyrelsen i Glostrup Kommune:

Forslag 1: Nordstjernevej

Begrundelsen for forslaget er, at vi ønsker et navn, der er neutralt og gerne smukt. Psykiatriens del af hospitalsområdet hedder NORD, så ordet nord må gerne indgå. Ligeledes anerkender navnet arven fra Nordvang. Endelig, er Nordstjernen den klareste stjerne på himlen og er i århundreder blevet brugt til at finde vej – hvilket er en fin symbolik. Der er ingen veje i Storkøbenhavn med samme navn.

Som omtalt telefonisk i går, ønsker vi at bibeholde et enkelt og fælles vejnavn for hele matriklen, suppleret med husnumre for mere præcis positionering af de enkelte indgange. Årsagen hertil er flere, men de vigtigste er, at det efter vores opfattelse vil give unødigt anledning til forvirring hos såvel vore primære målgruppe som er borgere med en psykisk lidelse, som hos vores medarbejdere.

En stor del af de borgere som kommer på centrene har i forvejen ofte svært ved at håndtere og forholde sig til flere emner på samme tid og det vil være vanskeligt i praksis, at skulle forklare og håndtere, eksempelvis en indlæggelse fra akutmodtagelsen med ét vejnavn for senere, at blive overflyttet til andet afsnit med nyt vejnavn, for så til sidst at ende med ambulatantbehandling på en helt tredje adresse.

For vore medarbejdere vil det også give problemer, ikke mindst i forhold til de situationer hvor der tilkaldes hjælp fra politi og brandvæsen. Vi træner jævnligt medarbejderne i sikkerhed og redning og anvender der de bygningsbetegnelserne som også fremgår af de officielle brandplaner. De personale der har tværgående funktioner skal altså fremadrettet også forholde sig til hvilken adresse de opholder sig på, hvilket kan give store problemer i en presset situation, mod i dag hvor bygningsnummer og afsnitsbetegnelser i stor grad hænger sammen.

En lang række andre ting vil også blive berørt ved en eventuel opdeling af matriklen i flere vejnavne. Sekretærfunktion, intern varelevering, rengøring og portørtjeneste er via SAP systemet bundet op til en lang række koder, som vil medføre et større ændringsarbejde for mange medarbejdere.

Vi håber derfor Glostrup Kommunen med disse uddybninger vil revurdere vores indstilling til det fæles og entydige navn ***Nordstjernevej***.

Skulle du have yderligere spørgsmål til ovennævnte er du altid velkommen til at kontakte mig.

De bedste hilsner
Claus Tilsted
Driftsleder PC Glostrup

Direkte: Glostrup 38640944 – Brøndbyøstervej 38645752 - 29387447
claus.tilsted@regionh.dk

Denne e-mail indeholder fortrolig information. Hvis du ikke er den rette modtager af denne e-mail eller hvis du modtager den ved en fejltagelse, beder vi dig venligst informere afsender om fejlen ved at bruge svarfunktionen. Samtidig bedes du slette e-mailen med det samme uden at videregende eller kopiere den.